
ZARZĄDZENIE Nr 2005/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.07.2015 r.

w sprawie przekazania przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie na rzecz Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie praw i obowiązków 
wynikających z zawartych umów cywilnoprawnych związanych z przejęciem przez 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie części zadań dotychczas wykonywanych przez 
Zarząd Infrastruktury Komunalnej Transportu w Krakowie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594, poz.654, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072 ) oraz uchwały Nr VIII/113/15 
Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie zarządza się co następuje:  

§1. 1. Zezwala się na przekazanie przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie praw i obowiązków 
wynikających z zawartych umów cywilnoprawnych które dotyczą realizacji części zadań 
dotychczas wykonywanych przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
i podlegających przekazaniu Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie zgodnie z zapisami 
Uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia 
i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie.

        2.  Przekazanie nastąpi w drodze porozumienia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie oraz Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


